
20
2 3 0 2 3 6 0   یکشنبه   7 اسفند 1401    شماره  8723  2

جدول 8723

 8
72

2  
اره

مـ
 ش

ول
ـد       

جـ
ـل 

ــ
ــ

ح

افقی:
1- دوره ای از زندگی انسان 
 با  ابزارهای سنگی- بیشه- 

روی دوش اندازند
2- شبکه گسترده جهانی- 
درگذشته- نخستین فیلم 

ناطق سینمای ایران
3- آمارگیری- نوعی 

برنج شمال- پذیرفته شده
4- مرتعش- هدف 

تیراندازی- ریشه
5- سوره نودوسوم قرآن- 

لطف و مهربانی- بزرگان
6- آدم ماشینی- 
دایره المعارف فرانسوی- 

سال آذری
 7- مستنطق- 
از نمایشنامه های مشهور 

شکسپیر
8- کافران- کمترین مقدار- 

از رنگ های ترکیبی
 9- ظرفیت شیمیایی- 
به وسیله غدد درون ریز تولید 

مي شود
 10- خداحافظی بیگانه-

جاذبه- جایگزین 
گیاهی گوشت

11- عروس به خانه بخت 
می برد- فلزی دیرگداز- عدد

12- نوعی بالاپوش- آماده- 
اجتناب کردن

13- استفراغ- گلابی- کاربلد
14- موازنه دارایی و بدهی- 

اروپایی- نت سوم
15- دستی- خودروی 
باربری کوچک- از مواد 

افیونی
  

عمودی:
1- نوعی مالیات- با سرعت 
زیاد و بدون توقف- نوشتاری

2- آغاز روز- پرچانه- علم به 
احکام شرع

3- حرکتی در ورزش 
ژیمناستیک -  سرپرست

4- الاغ- مشهورترین آمیزه 
موسیقی و نمایش در تئاتر- 

روده ها
5- هواپیمای سریع - ادویه 
معروف لبنانی- ارتعاش- 

جدید
6- نوار تزیینی- ابر آسمان- 

قوانین چنگیزخان
7- مسابقه پایانی- 
رمان تاریخی شولوخف روسی
8- انتقام- زنده باد آذری- 

مقابل آمد
9- دزدی کردن-  سازی 

  بادی
10- انسان- دفعه، بار- ابزار 

پهن کردن خمیر
11- مغز سر- لوله بلند برای 

کشیدن اتومبیل از کار افتاده- از 
هفت قلم آرایش قدیم- مخفف اگر

12- جواب دادن به پرسش های 
امتحان از روی ورقه دیگری- 

فلانی- نوعی اسباب بازی
13- تازی- سراینده قطعه شعر 

قلب مادر
 14- زغال اخته آبی- آستانه-

 از اعمال حج
 15- از ظروف آزمایشگاهی- 

خط تلفن- خداشناس

كستاواسمهدابك
هجوجاديدناكدا
ناولممايخلانم
هنديكافوجاگير
بلابلنيلپزو
سناررقمرفسمتا

كملسامسابتاك
ونيتمالسقاچرج
امسمنسوسيناه
مكحتسملراشارت

وتمالعيولوم
ازاحتافتيروكس
زنطنهريشكورتم
نبدابيليبنيار
هقباسهيثاثانا 15
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 تیم ملی بسکتبال ایران صبح امروز آخرین بازی را در 
آخرین پنجره انتخابی جام جهانی 2023 انجام می دهد و 
امیدوار است صعودش به این مسابقات قطعی شود. ایران 
با چین در هنگ کنگ  بازی دارد. چینی ها که در تهران 
تیم سعید ارمغانی را شکست دادند، به خاطر شرایط 
کرونا و قرنطینه نتوانستند در کشورشان میزبان باشند 
و بازی را به هنگ کنگ بردند. این اتفاق به نفع تیم ایران 
است اما امیدی نیست که بتواند از این امتیاز استفاده 
کند. ایران درحالی که در تهران ژاپن را شکست داده 
بود، پنجشنبه با اختلاف 35امتیاز به این تیم باخت و 
حالا خیلی ها به پیروزی  این تیم مقابل چین خوش بین 
نیستند. بازی ساعت7:30 صبح به وقت ایران برگزار 
می شود و همزمان قزاقستان هم با استرالیا بازی می کند. 
بیشتر از اینکه هواداران بسکتبال در ایران روی پیروزی 
تیم خودی حساب کنند، چشمشان به بازی قزاقستان 
است. ایران اگر بتواند چین را شکست بدهد، مشکلی 
برای صعود ندارد. اگر ببازد باید منتظر نتیجه بازی 
قزاقستان باشد. پیروزی قزاق ها مقابل استرالیا شاید 
به ظاهر بعید به نظر برسد اما همه  چیز بستگی به این 
دارد که استرالیا با تیم  چندم خود مقابل قزاق ها قرار 
می گیرد؛ همانطور که ایران دوره قبل توانست استرالیا 
را با تیم نفرات سوم و چهارمش شکست دهد. اگر ایران و 

قزاقستان هر دو ببازند، ایران به خاطر امتیاز بیشتر صعود 
می کند اما اگر قزاق ها به پیروزی برسند و ایران شکست 
بخورد، امتیازات 2تیم برابر می شود و قزاقستان به خاطر 

نتیجه بازی رودررو، صعود می کند.
ایران حتی اگر امروز موفق به صعود شود، باز هم 
نمی تواند هوادارانش را راضی کند. بازی ها و نتایج 
ضعیف، نه تنها جامعه بسکتبال را ناراضی، بلکه نگران 
کرده است. در همین آخرین بازی مقابل ژاپن نه تنها 
تیم با اختلاف بالا شکست خورد، که در همه زمینه ها 
هم ضعیف بود. کافی است آمار 3امتیازی های 2تیم با 
هم مقایسه شود. ژاپن از 37اقدام، 17شوت را وارد سبد 
کرد و ایران از 24اقدام 4شوت را؛ میانگین هر کوارتر یک 
شوت. بسکتبالی ها می گویند اگر ارمغانی با بازیکنان 
جوان این نتایج را می گرفت، جای توجیه داشت اما 
وقتی بازیکنی که 4سال پیش خداحافظی کرده بود، 
به تیم ملی دعوت می شود، دیگر جایی برای دفاع باقی 
نمی ماند. آرن داوودی که در این پنجره به تیم اضافه 
شد، در دقایقی که به میدان رفت، نه تنها نتوانست تأثیر 
مثبتی در تیم داشته باشد که با از دست دادن توپ ها به 
ضرر تیم هم بازی کرد. آیا تیم با این شرایط می تواند 
صعود کند و اگر صعود کند می تواند در جام جهانی 

بازی های قابل قبولی ارائه بدهد؟ مشخص نیست.

دبل
شاگردان رنگرز

تیم 3نفره کشتی فرنگی ایران که به مسابقات مصر اعزام شده بود به 2مدال طلا دست یافت

تیم ملی بسکتبال امروز در آخرین بازی پنجره انتخابی مقابل چین قرار می گیرد 
صعود ایران با اما و اگر همراه است

آخرین امید

شکست مرد یخی
در روز پایانی رقابت های کشتی فرنگی جام ابراهیم مصطفی، 
ستاره کشتی فرنگی ایران محمدرضا گرایی در یک وزن 
بالاتر )72کیلوگرم( روی تشک رفت. گرایی دارنده مدال 
طلای جهان و المپیک در وزن 67کیلوگرم با نظر کادر 
فنی برای اینکه وزن زیادی کم نکند در مصر در وزن 
72کیلوگرم کشتی گرفت. گرایی در مسابقات جهانی 2022 
با کسب مدال نقره سومین مدال خود در وزن 67کیلوگرم 
را طی 2سال کسب کرد و در مصر نخستین مسابقه اش در 
سال2023 را تجربه می کرد. او پیش از اعزام از ناحیه قرنیه 
چشم دچار پارگی شد و حتی قرار بود به این رقابت ها اعزام 
نشود که درنهایت تصمیم بر این شد که در مصر حاضر 
باشد. او شروع خوبی داشت، در کشتی نخست با نتیجه 
10 بر یک عمر اوکیل از مصر را شکست داد و در کشتی دوم 
با نتیجه 11 بر 3شروز اوچیلوف از تاجیکستان را مغلوب 

کرد. گرایی در کشتی سوم خود دور از 
انتظار ظاهر شد و با نتیجه 8بر صفر 
مقابل اوتار ابولادزه از گرجستان 
شکست خورد. با توجه به حضور 
حریف گرجی در فینال، گرایی باید 
در دیدار رده بندی کشتی می گرفت 

اما مقابل کشتی گیر هندی 
حاضر نشد تا به عنوانی 

بهتر از پنجمی در این 
رقابت ها نرسد. با توجه 
به شرایط پیش آمده 
و چیزهایی که از 
قبل گفته شده باید 

منتظر بازگشت 
او به وزن 

67کیلوگرم بود.

 تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات رنکینگ 
ابراهیم مصطفی که به میزبانی کشور مصر برگزار شد با 
3کشتی گیر حضور داشت. میثم دلخانی در 63کیلوگرم، 
محمدرضا گرایی در 72کیلوگرم و محمدهادی ساروی در 
97کیلوگرم نمایندگان ایران بودند که توانستند با کسب 

2مدال طلا به کارشان پایان دهند.

  بازگشت طلایی
میثم دلخانی در مسابقات جهانی 2021 پدیده تیم ملی 
ایران بود و توانست با اقتدار مدال طلا را کسب کند. پس 
از این موفقیت، دلخانی درحالی که داشت خودش را 
برای حضور در مسابقات جهانی 2022 آماده می کرد در 
تورنمنت تورلیخانوف قزاقستان دچار مصدومیت شدید 
آرنج شد. به این ترتیب قهرمان سال 2021 مسابقات 
جهانی 2022 را از دست داد تا حضور در مصر نخستین 
میدان او بعد از ماه ها مصدومیت باشد. قهرمان شیرازی 
ایران در مصر در حد و اندازه های خودش ظاهر شد و نشان 
داد که هدفش تکرار طلای جهانی سال 2023 است. او 
در دور نخست با نتیجه 7بر صفر سیمیک محموداف از 
قرقیزستان را شکست داد و در مبارزه دوم خود ویکتور 
سیوبانو دارنده مدال طلا و نقره جهان از مولداوی را با نتیجه 
4بر صفر از پیش رو برداشت و به نیمه نهایی رسید. دلخانی 
برای فینالیست شدن مقابل مادیار مالتکبایف از قزاقستان 
قرار گرفت و در یک کشتی کم افت وخیز موفق شد با نتیجه 
2بر یک پیروز شود. فینال مسابقات رنکینگ مصر، تکرار 
فینال مسابقات جهانی 2021 نروژ بود که میثم دلخانی و 
لری ابولادزه گرجستانی مقابل یکدیگر قرار می گرفتند. 
همانند مسابقات جهانی دلخانی تا ثانیه پایانی کشتی 
عقب بود ولی درنهایت موفق شد با نتیجه 8بر 7پیروز شود. 
طلای مسابقات رنکینگ و امتیاز این مسابقات به دلخانی 
کمک می کند تا جایگاه ازدست رفته اش را در رده بندی 

کشتی گیران 63کیلوگرم بار دیگر به دست بیاورد.

  طلای بی دردسر ساروی
محمدهادی ساروی دیگر نماینده ایران در روز نخست 

رقابت ها بود که پس از مسابقات جهانی 2022 نخستین 
میدان رسمی اش را تجربه می کرد. ساروی دارنده مدال 
طلای جهان و برنز المپیک در مسابقات جهانی صربستان 
به مدال برنز رسید و در مصر برای کسب مدال طلا خطر 
جدی او را تهدید نمی کرد. او پس از استراحت در دور 
نخست در مرحله دوم مقابل گئورگی ملیا از گرجستان 
با نتیجه 2بر صفر به پیروزی رسید و به یک چهارم نهایی 
رسید. او در نیمه نهایی تاماش لوای از مجارستان را با نتیجه 
5 بر 2 از پیش رو برداشت و به نیمه نهایی رسید. ساروی 
برای رسیدن به فینال با نتیجه 5 بر 2 عمراف از جمهوری 
چک را شکست داد و فینالیست شد. در دیدار پایانی وزن 
97کیلوگرم روبرتی کوبلیاشویلی از گرجستان روی تشک 

حاضر نشد تا ساروی صاحب مدال طلا شود.

  رنگرز: دنبال نتیجه نبودیم
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که با 
3کشتی گیر در مسابقات رنکینگ مصر حاضر شده بود 
درباره عملکرد شاگردانش گفت: »ما برای کسب نتیجه 
به مصر نیامدیم و هدف کادر فنی شناخت هر چه بیشتر 
نقاط ضعف و قوت فرنگی کاران در فاصله 6ماه تا مسابقات 
جهانی بود. دلخانی بعد از 16ماه دوری از میادین بازگشت 
بسیار خوب و پرفروغی داشت و کشتی های بسیار خوبی 
گرفت. ساروی براساس برنامه، روند آماده سازی خود را 
دنبال می کند. او مبارزات سنگینی را در این مسابقات پشت 
سر گذاشت و نمایش بسیار خوبی داشت.« رنگرز درباره 
عملکرد دور از انتظار گرایی در این رقابت ها گفت: »بدون 
شک محمدرضا گرایی یکی از اسطوره های کشتی فرنگی 
ایران و سردار تیم ملی است. قطعا این اتفاق، تجربه ای 
جدید و یک نقطه عطف برای او در راه رسیدن به مدال 
طلای مسابقات جهانی 2023 خواهد بود. گرایی یک هفته 
قبل از اعزام حین تمرین دچار آسیب دیدگی سطحی از 
ناحیه قرنیه چشم شد و به خاطر توصیه پزشک چند روزی 
تمرین را رها کرد. از آنجا که از قبل مقرر شده بود او عازم 
رقابت های رنکینگ مصر شود، اعزام شد تا اگر شرایط لازم 

را داشت به مصاف رقبا برود.«


